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收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 59,943.490736 59,413.511149 一、一般公共服务支出 6.152923 16.319873

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 1,173.750000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 5,000.000000 6,150.236149 五、教育支出 0.000000 0.000000

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 70.088471 八、社会保障和就业支出 5,619.752669 5,526.586163

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 724.200000

十一、城乡社区支出 54,599.692867 81,242.481199

十二、农林水支出 0.000000 11.791200

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 4,717.892277 4,121.499500

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 2.904000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 64,943.490736 66,807.585769 本年支出合计 64,943.490736 91,645.781935

年初结转和结余 0.000000 26,075.312491 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 1,237.116325

总计 64,943.490736 92,882.898260 总计 64,943.490736 92,882.898260

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 66,807.585769 60,587.261149 0.000000 6,150.236149 0.000000 0.000000 70.088471

201 一般公共服务支出 6.152923 6.152923 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 5.952923 5.952923 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 5.952923 5.952923 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 5,375.951866 5,375.951866 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 5,375.951866 5,375.951866 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 1,921.313350 1,921.313350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,299.209716 2,299.209716 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,155.428800 1,155.428800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 724.200000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 724.200000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 724.200000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 56,567.990280 50,347.665660 0.000000 6,150.236149 0.000000 0.000000 70.088471

21205 城乡社区环境卫生 55,394.240280 49,173.915660 0.000000 6,150.236149 0.000000 0.000000 70.088471

2120501 城乡社区环境卫生 55,394.240280 49,173.915660 0.000000 6,150.236149 0.000000 0.000000 70.088471

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 11.791200 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 11.791200 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 11.791200 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 1,998.321500 1,998.321500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 2,123.178000 2,123.178000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 91,645.781935 33,017.510215 58,628.271720 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 16.319873 0.000000 16.319873 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 16.119873 0.000000 16.119873 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 10.166950 0.000000 10.166950 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 5.952923 0.000000 5.952923 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 5,526.586163 5,526.586163 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 5,440.063163 5,440.063163 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 1,921.313350 1,921.313350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,336.799789 2,336.799789 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,181.950024 1,181.950024 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 86.523000 86.523000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 86.523000 86.523000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 81,242.481199 23,369.424552 57,873.056647 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 80,068.731199 23,369.424552 56,699.306647 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 80,068.731199 23,369.424552 56,699.306647 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 1,998.321500 1,998.321500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 2,123.178000 2,123.178000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000

2240199 其他应急管理支出 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 59,943.490736 59,413.511149 一、一般公共服务支出 6.152923 16.319873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 1,173.750000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 5,619.752669 5,526.586163 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 49,599.692867 73,752.786994 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 4,717.892277 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 59,943.490736 60,587.261149 本年支出合计 59,943.490736 84,156.087730 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 25,840.003245 年末财政拨款结转和结余 0.000000 1,097.426664 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 25,840.003245

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 59,943.490736 86,427.264394 总计 59,943.490736 85,253.514394 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 25,840.003245 59,413.511149 84,156.087730 33,017.510215 51,138.577515 1,097.426664 674.790961 422.635703

201 一般公共服务支出 10.166950 6.152923 16.319873 0.000000 16.319873 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 10.166950 5.952923 16.119873 0.000000 16.119873 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 10.166950 0.000000 10.166950 0.000000 10.166950 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 0.000000 5.952923 5.952923 0.000000 5.952923 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.000000 0.200000 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.000000 0.200000 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 454.345742 5,375.951866 5,526.586163 5,526.586163 0.000000 303.711445 303.711445 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 367.822742 5,375.951866 5,440.063163 5,440.063163 0.000000 303.711445 303.711445 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.000000 1,921.313350 1,921.313350 1,921.313350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 238.401970 2,299.209716 2,336.799789 2,336.799789 0.000000 200.811897 200.811897 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 129.420772 1,155.428800 1,181.950024 1,181.950024 0.000000 102.899548 102.899548 0.000000

20808 抚恤 86.523000 0.000000 86.523000 86.523000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 86.523000 0.000000 86.523000 86.523000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 0.000000 724.200000 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 0.000000 724.200000 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 0.000000 724.200000 724.200000 0.000000 724.200000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 25,372.586553 49,173.915660 73,752.786994 23,369.424552 50,383.362442 793.715219 371.079516 422.635703

21205 城乡社区环境卫生 25,372.586553 49,173.915660 73,752.786994 23,369.424552 50,383.362442 793.715219 371.079516 422.635703

2120501 城乡社区环境卫生 25,372.586553 49,173.915660 73,752.786994 23,369.424552 50,383.362442 793.715219 371.079516 422.635703

213 农林水支出 0.000000 11.791200 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 0.000000 11.791200 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 0.000000 11.791200 11.791200 0.000000 11.791200 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 0.000000 4,121.499500 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 0.000000 4,121.499500 4,121.499500 4,121.499500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 0.000000 1,998.321500 1,998.321500 1,998.321500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 0.000000 2,123.178000 2,123.178000 2,123.178000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000

2240199 其他应急管理支出 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 2.904000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 84,156.087730 33,017.510215 51,138.577515

201 一般公共服务支出 16.319873 0.000000 16.319873

20132 组织事务 16.119873 0.000000 16.119873

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 0.681663 0.000000 0.681663

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 0.643793 0.000000 0.643793

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 0.416572 0.000000 0.416572

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 0.549118 0.000000 0.549118

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 0.719533 0.000000 0.719533

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 0.586988 0.000000 0.586988

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 1.513615 0.000000 1.513615

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 0.586988 0.000000 0.586988

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 0.833144 0.000000 0.833144

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 0.605923 0.000000 0.605923

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 0.927819 0.000000 0.927819

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 0.492312 0.000000 0.492312

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 0.871014 0.000000 0.871014

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 0.738468 0.000000 0.738468

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 0.354077 0.000000 0.354077

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 0.398337 0.000000 0.398337

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 0.243428 0.000000 0.243428

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 0.376207 0.000000 0.376207

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 0.431532 0.000000 0.431532

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 0.287688 0.000000 0.287688

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 0.508986 0.000000 0.508986

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 0.542181 0.000000 0.542181

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 0.343012 0.000000 0.343012

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 0.486856 0.000000 0.486856

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 0.343012 0.000000 0.343012

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 0.896258 0.000000 0.896258

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 0.420467 0.000000 0.420467

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 0.320882 0.000000 0.320882

20136 其他共产党事务支出 0.200000 0.000000 0.200000

2013699 其他共产党事务支出 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 0.200000 0.000000 0.200000

208 社会保障和就业支出 5,526.586163 5,526.586163 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 5,440.063163 5,440.063163 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 31.192000 31.192000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 303.248200 303.248200 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 126.830200 126.830200 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 134.328400 134.328400 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 84,156.087730 33,017.510215 51,138.577515

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 124.711800 124.711800 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 91.479500 91.479500 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 24.728200 24.728200 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 123.786600 123.786600 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 15.354100 15.354100 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 45.462000 45.462000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 93.123800 93.123800 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 205.772950 205.772950 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 322.327200 322.327200 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 278.968400 278.968400 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 115.636160 115.636160 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 131.096176 131.096176 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 188.375024 188.375024 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 219.300813 219.300813 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 177.019456 177.019456 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 128.033520 128.033520 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 234.889008 234.889008 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 252.380400 252.380400 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 180.695824 180.695824 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 103.669792 103.669792 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 199.497872 199.497872 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 183.474240 183.474240 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 149.715952 149.715952 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 73.015552 73.015552 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 65.548088 65.548088 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 57.818080 57.818080 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 64.016760 64.016760 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 88.509728 88.509728 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 109.650388 109.650388 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 51.834896 51.834896 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 117.444504 117.444504 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 36.507776 36.507776 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 74.857976 74.857976 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 99.748936 99.748936 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 126.190200 126.190200 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 103.898060 103.898060 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 94.187512 94.187512 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 91.737120 91.737120 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 84,156.087730 33,017.510215 51,138.577515

20808 抚恤 86.523000 86.523000 0.000000

2080801 死亡抚恤 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 86.523000 86.523000 0.000000

211 节能环保支出 724.200000 0.000000 724.200000

21103 污染防治 724.200000 0.000000 724.200000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 39.800000 0.000000 39.800000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 39.800000 0.000000 39.800000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 39.800000 0.000000 39.800000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 39.800000 0.000000 39.800000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 525.200000 0.000000 525.200000

2110301 大气 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 39.800000 0.000000 39.800000

212 城乡社区支出 73,752.786994 23,369.424552 50,383.362442

21205 城乡社区环境卫生 73,752.786994 23,369.424552 50,383.362442

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 874.929207 678.480104 196.449103

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 5,621.809041 1,469.095776 4,152.713265

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 6,554.635845 1,260.558352 5,294.077493

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 4,071.127572 1,762.282101 2,308.845471

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 6,376.683399 1,905.714842 4,470.968557

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 4,675.690893 1,742.497387 2,933.193506

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 6,386.532041 2,159.761886 4,226.770155

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 5,439.941746 1,002.690727 4,437.251019

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 5,596.366007 2,597.015252 2,999.350755

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 6,193.557064 1,998.375499 4,195.181565

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 4,329.046891 1,112.926721 3,216.120170

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 5,743.524704 1,793.934681 3,949.590023

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 6,298.716534 2,494.478172 3,804.238362

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 5,590.226050 1,391.613052 4,198.612998

213 农林水支出 11.791200 0.000000 11.791200

21301 农业农村 11.791200 0.000000 11.791200

2130199 其他农业农村支出 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 11.791200 0.000000 11.791200

221 住房保障支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000

22102 住房改革支出 4,121.499500 4,121.499500 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 126.856900 126.856900 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 173.650600 173.650600 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 184.871800 184.871800 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 194.939200 194.939200 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 106.678800 106.678800 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 163.132000 163.132000 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 151.101800 151.101800 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 84,156.087730 33,017.510215 51,138.577515

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 155.102500 155.102500 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 96.955600 96.955600 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 154.185400 154.185400 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 121.329200 121.329200 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 59.941800 59.941800 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 98.196000 98.196000 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 211.379900 211.379900 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心东高地环卫所 169.927200 169.927200 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心东铁营环卫所 199.503700 199.503700 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心长辛店环卫所 123.900000 123.900000 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心南苑环卫所 142.035600 142.035600 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心马家堡环卫所 167.443700 167.443700 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环卫服务中心环境卫生作业质量检查队 53.628300 53.628300 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心（本级） 187.876900 187.876900 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心丰台环卫所 172.091100 172.091100 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心宛平环卫所 127.710600 127.710600 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心新村环卫所 98.641400 98.641400 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心右安门环卫所 232.034700 232.034700 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心卢沟桥环卫所 173.868800 173.868800 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 83.824200 83.824200 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所 190.691800 190.691800 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 2.904000 0.000000 2.904000

22401 应急管理事务 2.904000 0.000000 2.904000

2240199 其他应急管理支出 北京市丰台区环境卫生服务中心云岗环卫所 2.904000 0.000000 2.904000
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 30,608.900465 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 3,493.507431       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 9,947.303722       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 1,263.816864       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 7,994.253087       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 2,336.799789       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 1,181.950024       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 1,568.983368       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 383.612727       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 146.744753       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 1,998.321500       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 293.607200       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 2,408.609750       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 22.435400       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 1,895.276450       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 486.233400       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.997000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 3.600000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.067500       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 33,017.510215 公用经费合计 0.000000
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 1,173.750000 1,173.750000 0.000000 1,173.750000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 59.731950 0.000000 0.000000 0.000000 59.731950 15.200000 25.682404 15.283571 3.565975

2023年决算 51.375118 0.000000 0.000000 0.000000 51.375118 15.418449 21.612187 11.907782 2.436700
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政府采购情况表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 7,438.888348

（一）政府采购支出合计 7,438.888348

      1．政府采购货物支出 604.562000

      2．政府采购工程支出 1,011.560977

      3．政府采购服务支出 5,822.765371

（二）政府采购授予中小企业合同金额 5,800.101991

      其中：授予小微企业合同金额 5,793.735191



— 27.1 —

— 16 —

政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市丰台区环境卫生服务中心    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 0.000000

小计 0.000000

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 0.000000

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 0.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 0.000000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 0.000000

后勤服务 0.000000

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


